Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP
Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077
Fax: (0**45) 3379-7002     E-mail: mestradoengpesca@hotmail.com          http://www.unioeste.br/pos

    EEDDIITTAALL  NNºº  1100//22002233--PPRREEPP

Retificação do Edital n°09/2023-PREP, RESULTADO
SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS – 1º semestre de
2023.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e
Engenharia de Pesca – PREP, conforme Portaria nº 1519/2020-GRE, no uso de suas atribuições
legais e:

Considerando o Edital nº 09/2023-PREP, 28-02-2023, Resultado Seleção,

TORNA PÚBLICO.

Onde se lê:

Comprovante da taxa de inscrição por candidato no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), a ser efetuada na Secretaria Financeira do Campus, transferência bancária ou
através de depósito na Caixa Econômica Federal, Agência nº 0726, Conta Corrente nº 512-2,
Operação 006. CNPJ: 78.680.337/0005-08.

Leia-se:

  Não haverá cobrança de taxa de inscrição.

Art. 2º As demais informações constantes no Edital nº 09/2023-PREP e anexos, permanecem
inalteradas.

PUBLIQUE-SE.

Toledo-PR, 28 de fevereiro de 2023

Prof. Dr. Altevir Signor

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação
em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca

Portaria nº 1519/2020-GRE

mailto:mestradoengpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos